
ZARZĄDZENIE NR 48/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych gminy 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Panią Marię Matwiejczyk Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince do: 

1. składania w imieniu Gminy Nowinka oświadczeń woli w sprawach majątkowych Gminy w zakresie 
działalności: 

1) Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince; 

2) Szkoły Filialnej im. Ks. Stanisława Chmielewskiego w Monkiniach Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince; 

3) Szkoły Filialnej im. gen. pilota Witolda Urbanowicza w Olszance Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Styczniowych w Nowince. 

2. Upoważnienie, upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

3. Upoważnienia, o którym mowa w pkt. l, udzielam na czas powierzenia stanowiska dyrektora. Wygasa 
ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo zaprzestania pełnienia funkcji Dyrektora. 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie nr 28/2012 Wójta Gminy Nowinka z dnia 14 maja 2012 r. w sprawie 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych gminy. 

§ 3.  Traci moc §3 Zarządzenia nr 47/19 z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie powierzenia stanowiska 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Nowince. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 89D8C2ED-913B-4C1A-98A2-FA2D55B88DEC. Przyjęty Strona 1




